Ошибка! Закладка не определена. [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

 Глава  муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2016  № 343пг
п.Искателей
О проведении приема главы Заполярного района
1 декабря 2016 года

В связи с проведением Единого дня приема граждан, приуроченного к 15-тилетию со дня основания Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести прием главы муниципального района «Заполярный район» 1 декабря 2016 года с 17 до 19 часов по адресу: п. Искателей ул. Губкина, д. 10, каб. 301.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Заполярного района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по организации деятельности Совета и главы Совета муниципального района «Заполярный район» (В.А. Безумова).
Глава  муниципального  района
«Заполярный район»                                                                       А.Л. Михеев